
Lumír včelaří
Aneta Františka Holasová

Jméno lovce:

Jak dlouho včela žije?

Jak se nazývá včelí sameček, který se vylíhnul z neoplodněného vajíčka?

Jak se říká období vytáčení (sklízení) medu?

Co se včelám dává do úlu, když se jim odebere med?

Kdo se vylíhne po 21 dnech z oplozeného vajíčka, které Matka nakladla do buňky?

Nepovinné otázky:

Píchla Tě někdy včela? Jak ses zachoval/la?

Znáš nějaký kuchařský recept, do kterého se používá med? Najdi.

Znáš nějakou pohádku, ve které se objevuje med? Najdi.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


